skiplink_navigationskiplink_content
czČesko
	DeutschlandDE	

	InternationalEN	

	BelgiëNLBelgiëFR	

	ČeskoCS	

	中文ZH	

	DanmarkDK	

	HrvatskaHR	

	IndiaEN	

	IndonesiaID	

	ItaliaIT	

	MagyarországHU	

	NederlandNL	

	NorgeNO	

	ÖsterreichDE	

	PolskaPL	

	PortugalPT	

	SchweizDESchweizFR	

	SrbijaSR	

	SuomiFI	

	SverigeSV	

	TürkiyeTR	

	United Arab EmiratesEN	

	United KingdomEN	





Vyhledávaný pojem
Hledat



Navigation


	Produkty	ENYCASE - Kabelové krabicové rozvodky
	ENYBOARD - KV-malé rozváděče do 63 A
	ENYSTAR - Rozváděčový systém s dveřmi do 250 A
	ENYMOD - Rozváděčový systém Mi do 630 A
	ENYFLEX - Prázdné skříně v souladu s normou ČSN EN 62208
	ENYFIT - Systém kabelových vývodek
	ENYSUN - Fotovoltaický rozvaděč
	Typové výrobky


	Servis	Stažení	Katalogy a brožury
	Prohlášení o shodě
	Formuláře a kontrolní seznamy
	Digitální produktová data
	Pravidla a podmínky


	Konfigurátor a aplikace
	Výpočetní nástroj k ověření mezního oteplení 
	Pomocné a plánovací prostředky


	Reference	Průmysl
	Moderní a bezpečné budovy
	Řešení pro regenerativní typy energie
	Stavba tunelů a silnic
	Námořní prostředí
	Fotovoltaika


	Společnost	O společnosti Česká republika Hensel s.r.o.
	O společnosti Hensel Lennestadt
	Veletrhy
	Video portál
	Certifikát


	Kontakty	Česká republika Hensel s.r.o.
	Mateřská firma Lennestadt
	Hensel - celosvětově
	Kontaktní formulář














KX - Nové Kabelové krabicové rozvodky do oblastí ex
Pružnost na staveništi
- Pružné kabelové přívody
- Pružná svorková technika
- Snadná montáž


Více informací








ENYSUN
Bezpečné produktové řešení 
pro fotovoltaiku
Fotovoltaická řešení od společnosti Hensel



Více informací








My Hensel-box
Vaše logo na kabelové 
krabicové rozvodce Hensel
Konfigurujte si s námi
svou individuální
krabici!



více informací










13







ZPRÁVY





Prázdné skříně v souladu s normou ČSN EN 62 208



k výrobkům









DK-kabelové krabicové rozvodky

Nová krabice Hensel

Rozmanitá, Robustní, Flexibilní

do brožury









Série WP - Kabelové krabicové rozvodky

po zalití „vodotěsné“

Vstup kabelu přes metrické předlisy

do brožury








ENYCON / Mi-typové výrobky


• Variabilní systém skříní

• Krytí až IP 65

• Z polykarbonátu

• Třída ochrany II,

• dle ČSN EN 61439-2

do brožury





SERVIS, NÁSTROJE A POMOC PŘI PLÁNOVÁNÍ








Logo ENYCASE

Na cestách vždy aktuální informace.
S aplikací Hensel. Dostupné pro 
systémy Android a iOS.


více informací











Logo ENYGUIDE

3D konfigurátor pro distribuční 
rozvaděče Mi- a ENYSTAR

www.enyguide.de/cz


















Kontakty




O společnosti HENSEL

Společnost Gustav Hensel GmbH & Co. KG je přední specialista na výrobu inovativních systémů pro elektroinstalace a rozvod elektrické energie pro zařízení budov. Společnost Hensel byla založena v roce 1931 a dnes působí po celém světě a zaměstnává 1000 lidí, z toho 600 v Německu.


do společnosti


Kontakty

Chelčického 1386
413 01 Roudnice nad Labem
prodej@hensel.cz
Phone: +420 416 828 500
Hotline: +420 777 702 621
Fax: +420 416 828 222


Kontaktní formulář


Follow us

Facebook
Instagram
Youtube
Linkedin
Twitter








	Cookies
	Všeobecné obchodní podmínky
	 Právní náležitosti
	Ochrana osobních údajů






© Gustav Hensel GmbH & Co. KG











  Používáme soubory cookie


  Abychom pro vás mohli naše webové stránky optimálně vytvářet a neustále je vylepšovat, používáme soubory cookie a externí komponenty. Můžete si vybrat, které služby chcete povolit. Další informace jsou k dispozici v našich zásadách
 ochrany osobních údajů

Nezbytné
Cookies of this category are necessary for the basic functions of the website. They serve safe and intended use and can therefore not be deactivated.
Statistika
Cookies in this category enable us to analyze website usage and measure performance.
Externí komponenty


Uložit nastaveníPřijmout všechna nastaveníKonfigurovatOchrana osobních údajů
Právní náležitosti









